0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº  079/2022,  proveniente  da  Dispensa  de  Licitação  Nº  029/2022;
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ/MF n° 06.080.583/0001-94, representada por sua Gestora, Senhora Raimunda
Alice Leocádio Barbosa, e,  do outro lado a CONTRATADA, F.V. COSTA COMUNICAÇÃO  MULTIMIDIA,  CNPJ nº 31.003.986/0001-87,
representada por Sr. Francisco vieira costa, brasileiro, inscrito no CPF/787.577.973-15. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de  internet  fibra  óptica  de  350  mb  de  download  e  200  mb  de  upload,  com  03  roteadores  e  03  UNU  e  cabeamento  para  atender  as
necessidades do Fundo Municipal de Educação. Valor do contrato: O valor estimado do presente Contrato é de R$ 6.240,00 (seis mil,
duzentos e quarenta reais), sendo R$: 260,00 (duzentos e sessenta reais) mensais, por um período de 08 (oito) meses. Fundamentação
Legal: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93. Vigência: O prazo de vigência do presente Contrato será de 03/10/2023 à 03/07/2024 (Período de
08 meses). Data da assinatura do contrato: 03 de outubro de 2023. FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 812/2024, em 29/02/2024 17:48

extrato-do-segundo-termo-aditivo-ao-contrato-n-079-2022-1475.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org